ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА

муниципального образования

городского округа «Сыктывкар»

	[image: image1.png]I
& 4

i

	«СЫКТЫВКАР» кар кытшЛÖн

муниципальнÖЙ ЮКÖНСА

СÖВЕТСА ВЕСЬКÖДЛЫСЬ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ТШÖКТÖМ

от 2 мая 2024 г. № 15-Р

г. Сыктывкар, Республика Коми

О созыве тридцать первого заседания

Совета муниципального образования

городского округа «Сыктывкар»

В соответствии со статьей 29 Регламента работы Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар»

созвать тридцать первое заседание Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» шестого созыва 30 мая 2024 г. в 10.00 часов по адресу: улица Бабушкина, дом 22, кабинет 317.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования городского округа   «Сыктывкар».
2. Другие.
Председатель Совета

МО ГО «Сыктывкар»

                                 А.Ф. Дю